第５２回公立大学法人島根県立大学理事会議事要旨

日 時：平成２９年５月２９日（月）13:30～14:35

場 所：島根県立大学浜田キャンパス 会議室

出席者：清原正義理事長、小池律雄副理事長、岩谷百合雄理事、平下洋子理事、

江口伸吾理事、山下一也理事、岸本 強理事

𠮷本晃司監事、丸山創監事

 欠席者：荒木恭司理事

○第５１回理事会議事要旨について、原案どおり承認された。

【審議事項】

(1)その他

特になし。

【報告事項】

(1) 第３期中期目標・中期計画の検討にかかる有識者会議について

事務局から、第３期中期目標・中期計画の検討に係る有識者会議について、資料

に基づき報告された。

(2)「島根県立大学名誉学長故宇野重昭先生を偲ぶ会」の開催について

事務局から、島根県立大学名誉学長故宇野重昭先生を偲ぶ会の開催について、資

料に基づき報告された。

(3) 隠岐の島町「NOGI NOVI(のぎのび)ﾊｳｽ」利用案内(教育機関向け)について

山下理事から、隠岐の島町「NOGI NOVI(のぎのび)ﾊｳｽ」利用案内について、資料

に基づき報告された。

【その他事項】

(1) 事務局から、次回理事会の開催日程について説明された。

以上